
Частное общеобразовательное учреждение 

дошкольного и полного среднего образования 

«Школа индивидуального обучения «Шанс» 

(ЧОУ ДиПСО «Шанс») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03.06.2024         № 45/1/24-О 

г. Санкт-Петербург 

 

 

«Об утверждении стоимости обучения в ЧОУ ДиПСО «Шанс» 

 

В соответствии с гражданским кодексом РФ, Законом РФ от 07.02.1992 №2300-1 

«О защите прав потребителей», Федеральным законом от 28.12.2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных 

услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706, Уставом и 

локальными актами ЧОУ ДиПСО «Шанс» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость обучения по основным образовательным программам 

начального общего образования, основного общего образования, среднего общего 

образования: 

Класс Стоимость обучения в месяц (руб.) 

пятидневная учебная неделя 

1-4  8900,00 

5-8, 10 12000,00 

9, 11 12500,00 

четырехдневная учебная неделя 

5-8 10000,00 

9 10500,00 

 

Четырехдневная учебная неделя допускается при успешном освоении 

образовательной программы. 

Увеличение стоимости образовательных услуг возможно с учетом уровня 

инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на 

очередной финансовый год и плановый период. 

 

2. Применить данные расценки в Приложении к Договору об оказании платных 

образовательных услуг, заключаемому между ЧОУ ДиПСО «Шанс» и получателем услуг. 

 

3. Руководствоваться настоящим Приказом при заключении Договоров об оказании 

платных образовательных услуг. 

 

4. Разместить данную информацию на информационных стендах и официальном 

сайте школы https://shkola-shance-spb.ru. 

 

5. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ЧОУ ДиПСО «Шанс»                                                      Н.И. Туренков 

https://shkola-shance-spb.ru/

